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 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  Brno  
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Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

městyse MORAVSKÁ NOVÁ VES ,  okres Břeclav 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 14. - 15. prosince 2022 a na základě 

výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo ve dnech  

22. - 23. května 2023. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon  

o přezkoumávání hospodaření). 

 

Místo provedení přezkoumání:  Úřad městyse Moravská Nová Ves 

 nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves 

 

Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Lenka Kosmáková 

 

Kontrolor: Mgr. Zdeňka Procházková 

 Gabriela Lanžhotská 

  

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 

Při přezkoumání byly přítomny:  Bc. Zuzana Jandáková - starostka 

 Ing. Martina Grée - účetní 

 Ing. Alena Lacková - účetní 
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Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 

zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 

zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 

ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 

přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 3. listopadu 2022, a to doručením písemného 

oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 

 

 

 

 

A. Výsledek přezkoumání  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené  

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. 

 

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  

o přezkoumávání hospodaření: 

 

§ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků 

- Na ustavujícím zasedání zastupitelstva městyse dne 20. 10. 2022 byly usnesením 

č.6a/1Z/2022 stanoveny odměny za výkon jednotlivých funkcí pouze neuvolněným 

členům zastupitelstva, v případě funkce člena výboru finančního a kontrolního  

ve výši 2.000,-- Kč za měsíc s účinností od 1. 11. 2022. Kontrolou mzdových listů 

fyzických osob, které nejsou zastupiteli a vykonávají funkci člena výboru 

zastupitelstva městyse (osobní čísla 94, 150, 151 a 152), bylo zjištěno, že jim byla 

vyplácena odměna ve výši 2.000,-- Kč měsíčně ode dne 1. 11. 2022. Pro fyzické 

osoby, které nejsou zastupiteli a vykonávají funkci člena výboru, zastupitelstvo 

odměny nestanovilo. Podle § 84 odst. 2 písm. v) zákona č.128/2000 Sb., o obcích,  

ve znění pozdějších předpisů, je zastupitelstvu obce vyhrazeno rozhodovat o peněžitých 

plněních poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce,  

za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů obce. Městys nepostupoval 

v souladu s ustanovením § 109 odst. 3 písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích,  

ve znění pozdějších předpisů, kde je mimo jiné uvedeno, že obecní úřad v oblasti 

samostatné působnosti plní úkoly, které mu uložilo zastupitelstvo obce nebo rada 

obce.  

 

 

§ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 

- Městys uzavřel dne 22. 8. 2022 se zhotovitelem "Společnost VEOS Pospíšil s.r.o.  

a Klimabott, s.r.o." Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 3. 2022 na veřejnou 

zakázku na realizaci akce "Obnova ZŠ 1. st. Moravská Nová Ves, parc.č.875/1"  

(cena díla 14.233.337,25 Kč bez DPH). Kontrolou profilu zadavatele bylo zjištěno,  
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že Dodatek č.1 byl zveřejněn až dne 26. 9. 2022. Městys nepostupoval v souladu  

s ustanovením § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, kde je mimo jiné uvedeno, že veřejný zadavatel 

uveřejní na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně 

všech jejích změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejich uzavření a jejíž cena 

přesáhne 500.000,-- Kč bez daně z přidané hodnoty. Nedostatek stejného  

charakteru byl zjištěn také u Dodatku č.4 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce 

""Rekonstrukce stokové sítě Moravská Nová Ves - stoky A-2.část, AG",  

zhotovitel SWIETELSKY stavební, s.r.o. (cena díla bez DPH 28.854.528,57 Kč)  

a u Dodatkuč.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 4. 2022 na akci "Obklad pláště stavby 

Mateřské školy", zhotovitel N-stav servis s.r.o. (cena díla 571.589,47 Kč bez DPH). 

 

 

II.  Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které 

nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona  

o přezkoumávání hospodaření. 

 

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  

o přezkoumávání hospodaření: 

 

§ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků 

- Městys nabyl na základě Směnné smlouvy ze dne 21. 6. 2022 pozemky p.č.2312/1, 

2312/2, 2314 a 2315 v k.ú. Moravská Nová Ves. Hodnota pozemků nabývaných  

a pozbývaných směnou nebyla ve Směnné smlouvě uvedena, pouze v bodě V. Cena 

předmětu smlouvy bylo uvedeno, že se smluvní strany dohodly, že nemovitosti uvedené 

v čl. I. a II. jsou stejné hodnoty a v jejich hodnotách není žádný rozdíl. Kontrolou 

dokladu č.22-101-00265 o pořízení majetku na účet 031 - Pozemky, bylo zjištěno, 

že nabyté pozemky byly oceněny stejnou cenou, v jaké se vyřazovaly pozemky  

z majetku městyse. Městys nepostupoval v souladu s ustanovením § 55 odst. 5 

vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona  

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů, kde je mimo jiné uvedeno,  

že dlouhodobý hmotný majetek pořízený směnnou smlouvou se ocení pořizovací 

cenou, jsou-li ceny ve smlouvě sjednány, nebo reprodukční pořizovací cenou, 

nejsou-li ceny ve smlouvě sjednány.  

 

 

§ 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  

k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším 

osobám 

 

- Účetní jednotka obdržela formou záloh v roce 2022 např. dotační prostředky ze státního 

rozpočtu na konání voleb do zastupitelstev obcí v roce 2022 ve výši 64.000,-- Kč  

a na přípravu volby prezidenta v roce 2023 ve výši 18.800,-- Kč. Městys v souvislosti  

s účtováním o přijatých transferech nepostupoval v souladu s bodem č. 5.3. 

ČÚS č. 703 - Transfery. Účetní jednotka neúčtovala o aktivních dohadech na účtu  

388 - Dohadné účty aktivní. Nesprávně zapojila účet 347 - Závazky k vybraným 

ústředním vládním institucím. 
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§ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 

- Kontrolou profilu zadavatele městyse ke dni 23. 5. 2023 bylo zjištěno, že u ukončených 

veřejných zakázek v roce 2022, které podléhají zveřejnění (např. "Obklad pláště stavby 

mateřské školy", "Obnova budovy č.p. 117", "Rekonstrukce stokové sítě Moravská 

Nová Ves - stoky A-2.část, AG") nebyla zveřejněna skutečně uhrazená cena v termínu 

daném zákonným předpisem. Obec nepostupovala v souladu s ustanovením § 219 

odst. 3 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, kde je mimo jiné uvedeno, že veřejný zadavatel uveřejní nejpozději  

do 3 měsíců od splnění smlouvy na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny 

za plnění smlouvy, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění. U smlouvy, jejíž 

doba plnění přesahuje 1 rok, uveřejní veřejný zadavatel nejpozději do 31. března 

následujícího kalendářního roku cenu za plnění smlouvy v předchozím 

kalendářním roce.   

 

 

 

 

B.  Plnění  opatření  k odstranění nedostatků zj i š těných  

 

 

I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 

 

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 

tyto nedostatky byly již napraveny. 

 

 

II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  

 

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Závěr  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření městyse Moravská Nová Ves za rok 2022 

 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

 

Nedostatky, spočívající v porušení povinnosti a překročení působnosti územního celku 

stanovených zvláštními právními předpisy 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 

včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.  

- Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, které mu uložilo 

zastupitelstvo obce nebo rada obce.  
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b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y ,  

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c)  

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 

- Dlouhodobý hmotný majetek pořízený směnnou smlouvou byl chybně oceněn. 

- Územní celek jako příjemce transferu nedodržel postupy účtování transferů s povinností 

vypořádání. 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění 

smlouvy v souladu se zákonem. 

 

 

II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 

- Veřejný zadavatel se dopustí přestupku při uveřejňování podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tím, že neuveřejní smlouvu 

na veřejnou zakázku podle § 219 odst. 1 tohoto zákona. Za takový přestupek se uloží 

pokuta do 1.000.000,- Kč. Tyto přestupky projednává Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

 

 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 

 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .....................................  0,12 % 

 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ..........................................  5,00 % 

 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .......  3,18 % 

 

 

 

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 

 

 Dluh městyse Moravská Nová Ves k 31. 12. 2022 nepřekročil 60 % průměru příjmů za 

poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

 

P o u č e n í 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 23. května 2023  

a je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení 

§ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 

kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne 

předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 

písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 

zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
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krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 

závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 

uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 

opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 

odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 

pokutu do 50.000 Kč. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 23. května 2023. 

Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 

přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  

o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzala starostka městyse Moravská 

Nová Ves. Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán 

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského 

úřadu. Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v 

příloze. 

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly  

a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby 

jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili 

projednání návrhu této zprávy. 

 

 

Lenka Kosmáková 

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

 

Mgr. Zdeňka Procházková 

…………………………………………. 
kontrolor 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 

 

Gabriela Lanžhotská 

…………………………………………. 
kontrolor 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 
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Pří loha ke Zprávě o výs l edku přezkoumání hospodaření  za rok 2022 

 

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 

 
- Návrh rozpočtu na rok 2022 
- Rozpočtové opatření č.2/2022, Evidence rozpočtových opatření v roce 2022 
- Rozpočet na rok 2022 

- Střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2024 
- Závěrečný účet za rok 2021 
- Bankovní výpis č. 003 za období 01.09.2022 - 30.09.2022 k sociálnímu fondu (ČS, a.s.) 
- Bankovní výpis č. 003 za období 01.09.2022 - 30.09.2022 vč. ověření zůstatku k 30.09.2022 (ČS, a.s.) 
- Bankovní výpis č. 24 ze dne 30.09.2022 vč. ověření zůstatku k 30.09.2022 (ČNB) 
- Bankovní výpis č. 9 ze dne 30.09.2022 vč. ověření zůstatku k 30.09.2022 (ČNB) 

- Bankovní výpisy k 31. 12. 2022 (ověření zůstatků bankovních účtů obce) 
- Hlavní kniha analytická za období 1-12/2022 
- Inventarizace majetku a závazků městyse k 31.12.2022 (Plán inventur; Inventurní soupisy;  

Inventarizační zpráva) 
- Kniha přijatých faktur za období 1-12/2022, doklady č.22-001-00001-793, doklady č.22-007-00001-83 
- Kniha přijatých faktur za období 1-9/2022, doklady č.22-001-00001-731, doklady č.22-007-00080 

- Kniha vystavených faktur na období 1-12/2022, doklady č.22-010-00001-73 
- Kniha vystavených faktur za období 1-9/2022, doklady č.22-010-00001-62 
- Pracovní smlouva uzavřená dne 01.09.2022 se zaměstnancem s osobním číslem 134; Pracovní náplň; 

Platový výměr k 01.09.2022 
- Pracovní smlouva uzavřená dne 24.01.2022 se zaměstnancem s osobním číslem 127; Pracovní náplň; 

Platový výměr k 01.09.2022 

- Přehled pracovních vztahů za období 1-12/2022 (sestava M909) 
- Rekapitulace mezd za období 1-12/2022 (sestava M950) 
- Mzdové listy všech zastupitelů za období 1-12/2022 
- Pokladní doklady od č.22-020-01795 do č.22-020-01944 za období 9/2022 
- Pokladní deník za období 9/2022 
- Účetní deník za období 1-12/2022 

- Účetní doklady k drobnému dlouhodobému hmotnému a nehmotnému majetku - účty 018, 078,  
028, 088, 558  

- Účetní doklady k sociálnímu fondu - účty 236 0100 a 419 XXXX za období leden - září 2022 
- Účetní doklady související s pořízením dlouhodobého majetku - účty 022, 042, 082, 403 
- Účetní doklady související s přijatými dotacemi ze státního rozpočtu 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 30. 9. 2022 a k 31. 12. 2022 

- Příspěvková organizace Mateřská škola Moravská Nová Ves, okres Břeclav, příspěvková organizace  
- Výkazy sestavené k 31.12.2022 

- Příspěvková organizace Základní škola Moravská Nová Ves, okres Břeclav, příspěvková organizace  
- Výkazy sestavené k 31.12.2022 

- Příspěvková organizace Služby Moravská Nová Ves, okres Břeclav, příspěvková organizace  
- Výkazy sestavené k 31.12.2022 

- Darovací smlouva na přijetí daru ideální 1/32 pozemku p.č.3991/25 v k.ú. Moravská Nová Ves  
(městys obdarovaný) 

- Dohoda o provedení práce os.č.135  - smlouva a mzdový list rok 2022 (umělecké vystoupení) 
- Dohoda o provedení práce uzavřená dne 11.05.2022 (Vyhotovení propagačního plakátu na Obecní a Farní 

den konaný dne 25.06.2022) 
- Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse  

ze dne 18. 2. 2022 (rozšíření účelu využití dotace), příjemce TJ Sokol Moravská Nová Ves, z.s. 
- Smlouva o poskytnutí dotace pro Myslivecký spolek LUH ze dne 18. 2. 2022 
- Žádost o poskytnutí dotace pro Myslivecký spolek LUH ze dne 12. 11. 2021 
- Smlouva o poskytnutí dotace pro Římskokatolickou farnost Moravská Nová Ves ze dne 21. 3. 2022 
- Žádost o poskytnutí dotace pro Římskokatolickou farnost Moravská Nová Ves ze dne 30. 11. 2021 
- Smlouva č.1210000007 o poskytnutí podpory ve výši 12.000.000,-- Kč ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky na realizaci akce "Rekonstrukce kanalizace" 
- Smlouva č.1210000015 o poskytnutí podpory ve výši 11.866.062,96 Kč ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky na realizaci akce "Likvidace odpadů" (živelná katastrofa tornádo) 
- Smlouva na poskytnutí dotace ve výši 90.000,-- Kč z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci akce 

"Den lidových řemesel" 
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- Nájemní smlouva na pronájem bytu č.11 v budově č.p. 590 - v Domě s pečovatelskou službou  
(městys pronajímatel) 

- Nájemní smlouva na pronájem nebytových prostor v budově č.p.671 na pozemku p.č.838  

v k.ú. Moravská Nová Ves (městys nájemce) 
- Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 3. 2022 na realizaci akce "Obnova ZŠ 1. st.  

Moravská Nová Ves, parc.č.875/1", zhotovitel "Společnost VEOS Pospíšil s.r.o. a Klimabott, s.r.o." 
- Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 4. 2022 na akci "Obklad pláště stavby Mateřské školy", 

zhotovitel N-stav servis s.r.o. 
- Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce "Rekonstrukce stokové sítě Moravská Nová Ves - stoky 

A-2.část, AG", zhotovitel SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
- Smlouva o dílo č.109L2022 na realizaci akce "Rekonstrukce víceúčelového hřiště",  

zhotovitel SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
- Smlouva o dílo č.3/2022 a Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce  

"Moravská Nová Ves - Obnova budovy č.p.117", zhotovitel Stavika s.r.o. 
- Smlouva o dílo č.983/2022-D na administraci dotace na financování investiční akce "Rekonstrukce 

stokové sítě Moravská Nová Ves - stoky A-2.část, AG", zhotovitel Jančálek s.r.o. 
- Smlouva o dílo na akci "Rozšíření rozhlasového a varovného systému Městyse Moravská Nová Ves", 

zhotovitel EMPEMONT s.r.o. 
- Kupní smlouva na nákup pozemku p.č.1053/7 v k.ú.Moravská nová Ves (městys kupující)  
- Kupní smlouva na nákup pozemku p.č.3991/46 k.ú.Moravská Nová Ves, prodávající MAREOS s.r.o. 
- Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí sp.zn.V-7750/2022-704 s právními účinky  

k 8. 12. 2022 
- Kupní smlouva na prodej pozemku p.č. 1491/14 odděleného z pozemku p.č.1491/1 v k.ú. Moravská Nová 

Ves (městys prodávající) 
- Záměr na prodej části pozemku p.č. p.č.1491/1 v k.ú. Moravská Nová Ves 
- Směnná smlouva na směnu pozemků p.č.3959/78, 4076/42, 4093/48 a 4093/73 za pozemky p.č.2312/1, 

2312/2, 2314 a 2315 v k.ú. Moravská Nová Ves 

- Záměr na směnu pozemků p.č.3959/78, 4076/42, 4093/48 a 4093/73 v k.ú. Moravská Nová Ves 
- Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí sp.zn.V-5481/2022-704 s právními účinky  

k 18. 8. 2022 
- Smlouva o zřízení věcného břemene č.:HO-014330065735/001 na pozemku p.č.625/1 s EG.D, a.s. 

(městys povinná) 
- Smlouva příkazní č.982/2022-P na výkon technického a investorského dozoru (TDI) při realizaci stavby 

"Rekonstrukce stokové sítě Moravská Nová Ves - stoky A-2.část, AG", příkazník JANĆÁLEK s.r.o. 
- Protokol o kontrole celkového vyúčtování veřejné sbírky za období od 1. 7. 2022 do 19. 8. 2022, kontrola 

provedena Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odborem správním a Krajským živnostenským 
úřadem 

- Zápisy ze schůzí Rady městyse Moravská Nová Ves za období leden až září 2022 (č.59-69) 
- Zápisy ze schůzí Rady městyse Moravská Nová Ves za období říjen až prosinec 2022 (č.70, č.1-6) 

- Zápisy ze zasedání Zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves za období leden až září 2022 
- Zápisy ze zasedání Zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves za říjen až prosinec 2022 
- Protokoly k zařazení dlouhodobého majetku za období leden - září 2022 
- Protokol o provedené kontrole Kontrolním výborem Zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves 

(zadávací řízení a zadání veřejných zakázek na akce "Obnova Sokolovny, Moravská Nová Ves", "Obnova 
ZŠ 1.st., Moravská Nová Ves, p.č.875/1", "ZŠ Moravská Nová Ves, rekonstrukce původní budovy") 

- Zápis z 1. schůze finančního výboru městyse ze dne 30. 11. 2022 
- Zápis z 1. zasedání kontrolního výboru městyse ze dne 12. 12. 2022 


